
Comune di Terzigno

Citta' Metropolitana di Napoli

AREA: SERVIZIO 2 SERVIZI SOCIALI E AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DSG N° 810/2025 DEL 18/08/2025

N° DetSet 150/2025 del 18/08/2025

Responsabile del Settore: ANNA GIORDANO

Istruttore proponente: ANNA GIORDANO

OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCHI PER L’INDIVIDUAZIONE DI 50 NUCLEI 
FAMILIARI CUI ASSEGNARE N.10 VOUCHER FARMACEUTICI DAL VALORE DI 
10,00 EURO CADAUNO – XII EDIZIONE

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Responsabile ANNA GIORDANO, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine 
alla determinazione di cui all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 
82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° DSG 810/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Terzigno, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato



LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che l’Ente Comune di Terzigno (NA) fa parte del Consorzio Intercomunale per i Servizi
Socio  Sanitari  (C.I.S.S.)  il  quale  sostiene  le  iniziative  progettuali  su  tematiche  socio-sanitarie
presentante dai facenti parti con almeno una sede farmaceutica aperta;

TENUTO CONTO che il C.I.S.S. con nota prot. 34268 del 09.12.2024 invitava ciascun Comune a
presentare richiesta di finanziamento per un importo massimo di 13.000,00 euro in virtù di quanto
deliberato nell’assemblea dei soci del 28.10.2024;

RICHIAMATA  la  Delibera di  Giunta comunale  n.13 del  29.01.2025 proposta  dall’Assessore alle
Politiche Sociali con la quale veniva dato indirizzo alla  Responsabile del Servizio Affari Generali e
Servizi Sociali  relativamente alla predisposizione di un Avviso Pubblico per l’individuazione di n.50
nuclei familiari beneficiari, cui assegnare n.10 voucher farmaceutici dal valore di euro 10,00 cadauno,
spendibili presso le farmacie comunali, avendo cura di stabilire criteri che tengano conto:

✓ di un valore ISEE che non superi euro 5.000,00;
✓ della composizione del nucleo familiare;

RICHIAMATA la D.D.67 del 30.04.2025 – DSG 394/2025 con la quale si si approvava l’Avviso
pubblico per l’individuazione di 50 nuclei familiari cui assegnare n.10 voucher farmaceutici dal valore
di 10,00 cadauno – XI Edizione; 

VISTO l’Avviso pubblico di cui alla D.D.67 del 30.04.2025 – DSG 394/2025 pubblicato all’Albo
Pretorio on-line N.PAP-00953-2025 dal 30.04.2025 al 16.05.2025;

CONSIDERATO che,  a  seguito  di  fase  istruttoria  da  parte  dell’Ufficio  dei  Servizi  Sociali,
pervenivano n.168 richieste, di cui ammissibili al beneficio n.155 e non ammissibili al beneficio n.13;

RICHIAMATO il punto 2) dell’Avviso di cui alla D.D.67 del 30.04.2025 – DSG 394/2025 nella parte
in cui stabiliva che solo qualora il numero dei nuclei familiari beneficiari fosse stato superiore a n.50
sarebbe stata stilata una graduatoria; 

RICHIAMATO il medesimo punto 2) dell’Avviso di cui alla D.D.67 del 30.04.2025 – DSG 394/2025
nella parte in cui regolamentava, nella fattispecie, i casi di parità di punteggio;

RICHIAMATO il Decreto sindacale n.16 del 05.06.2025 con il quale si conferiva la Responsabilità
del Servizio II - Affari Generali e Servizi Sociali alla Dott.ssa Anna Giordano;

DATO ATTO  che per  l’assegnazione  dei  voucher  non è  previsto  alcun  esborso  o  erogazione  da
imputare al bilancio comunale;

VISTO il D.lgs n. 267/2000;

CONSIDERATO che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse in capo ai
soggetti  di  cui  all’art.  6  bis  della  L.  241/1990  come  introdotto  dall’art.1,  comma  41,  della  L.
6novembre 2012, n. 190;

DETERMINA

DI APPROVARE l’elenco degli ammessi di cui all’Allegato a) dando atto che risultano beneficiari i
richiedenti compresi tra la posizione n.1 e la n.50 della graduatoria; 

DI APPROVARE  l’elenco dei  non ammessi  di  cui  all’Allegato  b) dando atto  che per  ciascuno è



specificata la motivazione di esclusione al beneficio; 

DI DARE ATTO  che gli  elenchi  di  cui agli  Allegati  a)  e  b) sono resi  pubblici  nel  rispetto  delle
disposizioni di cui al GDPR (Regolamento UE 2016/679); 

DI DARE ATTO  che si riconosce al presente atto valore di comunicazione ai sensi dell'art. 10 bis
della L. n. 241/ 1990; 

DI COMUNICARE  che la calendarizzazione dei giorni e le modalità di distribuzione dei voucher
saranno comunicati successivamente con avviso pubblico sul sito internet del Comune di Terzigno e
sul canale WhatsApp dei Servizi Sociali “Socializzati!”;

DI DARE ATTO che la presente non comporta alcun costo a carico del Comune per cui non necessita
del visto di contabilità finanziaria e che non è previsto alcun esborso o erogazione da imputare al
bilancio dell’ente;

DI DARE ATTO che con la sottoscrizione della presente determinazione si rilascia contestualmente il
parere  favorevole  di  regolarità  dell’atto,  attestando  la  regolarità  e  la  correttezza  dell’azione
amministrativa in essere;

DI  DICHIARARE  l’insussistenza  di  conflitti  di  interesse  da  parte  del  sottoscritto  responsabile
nell’adozione della presente determinazione;

DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio e sul sito internet del
Comune di Terzigno così come previsto dal D.Lgs. 267/2000 e D.Lgs. 33/2013.

La Responsabile Affari Generali e Servizi Sociali
Dott.ssa Anna Giordano





ULTERIORI INDICATORI DI PUNTEGGIO
G

R
A

D
U

A
T

O
R

IA

C
O

G
N

O
M

E
N

O
M

E

DATA DI NASCITA
STATO DELLA 

DOMANDA

ELEMENTI DI 

PRIORITA'
NUCLEO FAMILIARE ISEE

IN CASO DI 

PARITA' DI 

PUNTEGGIO

 TOT.

1 DI CASOLAANNA 01/05/1975 ACCETTATA 18 2 4 24

2 CARILLOROSA 12/05/1962 ACCETTATA 18 6 24

3 RONCAANNA 22/05/1965 ACCETTATA 18 6 24

4 TOMALAIZABELA ANNA19/09/1982 ACCETTATA 10 7 4 21

5 CARILLOLUIGI 10/01/1971 ACCETTATA 16 4 20

6 MISSKIABDELKRIM20/03/1986 ACCETTATA 10 7 1 18

7 DEL GIUDICEANTONIO12/01/2000 ACCETTATA 16 1 17

8 COPPOLADIODATO16/06/1958 ACCETTATA 16 1 17

9 ANNUNZIATAALFREDO11/10/1948 ACCETTATA 16 1 17

10 EL TYRYKYIBTISSAM16/04/1993 ACCETTATA 11 6 17

11 ORHUEENDURANCE AFUERI20/09/1989 ACCETTATA 10 6 1 17

12 MIRANDAELISABETTA16/02/1984 ACCETTATA 8 2 6 16

13 BIFULCOPAOLA 24/02/1974 ACCETTATA 10 6 16

14 SPAMPINATOSTEFANIA10/05/1995 ACCETTATA 8 7 1 16

15 SATURNOMARIARCA17/05/1985 ACCETTATA 8 2 6 16

16 AMBROSIODANIELE 17/05/1997 ACCETTATA 10 6 16

17 LAUROANNA 24/01/1971 ACCETTATA 10 6 16

18 PIETRAROSSACLAUDIA15/06/1997 ACCETTATA 10 6 16

19 MIRANDAANNAMARIA24/05/1972 ACCETTATA 10 2 4 16

20 MARDIMADANI 01/01/1966 ACCETTATA 8 6 1 15

21 BEL MKHAEIRAICHA 01/01/1962 ACCETTATA 8 6 1 15

22 PAGANODOMENICO03/03/1983 ACCETTATA 8 2 4 14

23 FOUDALAICHA 01/01/1961 ACCETTATA 8 6 14

24 SPISTAROSA 11/11/1995 ACCETTATA 10 3 1 14

25 POLINCHUKTETYANA19/07/1967 ACCETTATA 8 6 14

26 DEL GIUDICEANGELO 18/01/1969 ACCETTATA 8 6 14

Allegato a)



27 NAIMOLIANNA LORETA06/08/1957 ACCETTATA 8 6 14

28 BRODO ROSA 08/01/1970 ACCETTATA 8 6 14

29 CAMPANILEGENNARO19/01/1977 ACCETTATA 10 4 14

30 MALAFRONTEMARIA 10/03/1960 ACCETTATA 10 2 1 13

31 BEJAOUIAOUATEF28/11/1967 ACCETTATA 10 2 1 13

32 BEGUMRUMANA04/03/1991 ACCETTATA 7 6 13

33 UDDINMD ENAM04/08/1986 ACCETTATA 11 1 12

34 SPISTALUIGI 22/06/1969 ACCETTATA 8 4 12

35 MARRAMARIANNA30/07/1994 ACCETTATA 11 1 12

36 UDDINKOBIR 14/12/1997 ACCETTATA 10 1 11

37 CATAPANOGIUSEPPINA03/07/1977 ACCETTATA 8 2 1 11

38 RANIERIANNA MARIA01/03/1948 ACCETTATA 10 1 11

39 MATRONEALESSANDRA06/02/1977 ACCETTATA 10 1 11

40 AHMEDSHAHED 10/10/1990 ACCETTATA 7 4 11

41 PASALIDIIRINI 16/07/1958 ACCETTATA 10 1 11

42 VISCIANOANNA TERESA22/01/1966 ACCETTATA 10 1 11

43 DURACCIOGIUSEPPE28/02/1966 ACCETTATA 10 1 11

44 CIARAVOLARAFFAELE29/08/1956 ACCETTATA 10 1 11

45 NEGROPASQUALINA12/01/1972 ACCETTATA 6 4 10

46 CASILLOANTONIETTA27/09/1989 ACCETTATA 6 4 10

47 NAAMANEFATIMA 25/12/1985 ACCETTATA 3 6 0,6 9,6

48 RUSSOVINCENZO13/05/1955 ACCETTATA 8 1 0,5 9,5

49 RANIERISPERANZA03/12/1956 ACCETTATA 8 1 0,4 9,4

50 MIRANDAFEDELE 26/08/1968 ACCETTATA 8 1 0,3 9,3

51 PERILLOGIOVANNI28/01/1962 ACCETTATA 8 1 0,2 9,2

52 DEL GIUDICEANGELA 20/02/1966 ACCETTATA 8 1 0,1 9,1

53 DE SIMONESALVATORE25/10/1964 ACCETTATA 8 1 9

54 BEL MKHAEIRMOHAMMED01/01/1960 ACCETTATA 2 6 8

55 AHMEDMARUF 05/08/1977 ACCETTATA 2 6 8

56 AHAMEDSAJU 25/07/1979 ACCETTATA 2 6 8

57 PERNAFILIPPO 27/02/1992 ACCETTATA 2 6 8

58 GIUGLIANOLIVIA 26/08/1977 ACCETTATA 2 6 8

59 PAGANOROSARIA 05/04/1973 ACCETTATA 2 6 8



60 GUIDONEANTONIETTA02/04/1990 ACCETTATA 2 6 8

61 MONTICELLIANGELA 27/09/1994 ACCETTATA 2 6 8

62 AIELLOSTEFANIA25/09/1988 ACCETTATA 2 6 8

63 CARBONESALVATORE21/11/1983 ACCETTATA 3 4 7

64 CALDARELLITERESA 28/07/1982 ACCETTATA 6 1 7

65 BIANCOSABRINA 23/06/1992 ACCETTATA 6 1 7

66 VITALEMARIANNA29/09/1993 ACCETTATA 6 1 7

67 CASILLOSTEFANIA31/12/1986 ACCETTATA 6 1 7

68 CRISTIANORAFFAELE13/02/1988 ACCETTATA 6 1 7

69 ZAMANSADIQ 20/03/1988 ACCETTATA 6 1 7

70 SPISTAIMMACOLATA CONCETTA28/12/1992 ACCETTATA 3 4 7

71 ACUNZOROSA 09/06/1993 ACCETTATA 6 1 7

72 BIANCOANGELA 28/06/1963 ACCETTATA 6 6

73 ORZATIZIANA 19/02/1987 ACCETTATA 2 4 6

74 SANGIOVANNIPASQUALINA28/09/1961 ACCETTATA 6 6

75 LA MARCARAFFAELA02/09/1986 ACCETTATA 6 6

76 SABURABDUS 01/01/1980 ACCETTATA 2 4 6

77 SAKIM'HAMED01/01/1974 ACCETTATA 6 6

78 SBIRAAHMED 15/08/1980 ACCETTATA 6 6

79 MABCHOURMUSTAPHA01/01/1967 ACCETTATA 6 6

80 PALMAFRANCESCA16/06/1970 ACCETTATA 6 6

81 NASTRODOMENICO19/10/1986 ACCETTATA 2 4 6

82 RAMLISALAH 30/01/1986 ACCETTATA 6 6

83 ANNUNZIATAGAETANO07/12/1967 ACCETTATA 6 6

84 BENENUNZIA 23/08/1984 ACCETTATA 2 4 6

85 AURICCHIORAFFAELE17/10/1962 ACCETTATA 6 6

86 ANDONAIAANGELA EUFEMIA16/02/1980 ACCETTATA 6 6

87 KHOLODTETYANA18/08/1960 ACCETTATA 6 6

88 NAPPOCARMELA20/12/1964 ACCETTATA 6 6

89 TSYMBRYLALYUBOV 28/10/1963 ACCETTATA 6 6

90 RANIERI ANTONIO 06/04/1967 ACCETTATA 6 6

91 FOUDALKHADOUJ01/01/1986 ACCETTATA 3 1 4

92 ANNUNZIATALUCIA 13/12/1969 ACCETTATA 4 4



93 KHRUSTALLYUDMYLA05/09/1972 ACCETTATA 4 4

94 KHANBADAL 22/09/1985 ACCETTATA 4 4

95 AMBROSIOCLARA 31/05/1962 ACCETTATA 4 4

96 AMBROSIOFRANCESCO29/01/1967 ACCETTATA 4 4

97 PARENTEGRAZIA 21/08/1991 ACCETTATA 3 1 4

98 ANGELOVA ANGELOVA DANIELA 13/10/1964 ACCETTATA 4 4

99 MANCUSIANNAMARIA05/01/1989 ACCETTATA 3 1 4

100 LICONEROSA 25/08/1968 ACCETTATA 4 4

101 AROMAMADDALENA17/10/1970 ACCETTATA 4 4

102 CASILLODOMENICO29/10/1971 ACCETTATA 4 4

103 MATKOVSKAOLGA 17/08/1976 ACCETTATA 4 4

104 IULIANORAFFAELA11/10/1966 ACCETTATA 4 4

105 RANIERILUISA 05/04/1982 ACCETTATA 4 4

106 MATRONEPATRIZIA 04/07/1969 ACCETTATA 4 4

107 PAGANOMASSIMO16/12/1977 ACCETTATA 3 1 4

108 CASILLOMARIA 10/05/1955 ACCETTATA 2 1 3

109 FALCONETTIIMMACOLATA23/03/1983 ACCETTATA 2 1 3

110 FUSCOASSUNTA15/01/1982 ACCETTATA 2 1 3

111 IORIORITA 06/12/1985 ACCETTATA 2 1 3

112 RABBABJALAL 10/01/1980 ACCETTATA 2 1 3

113 BADRIZINE EL ABIDINE17/04/1977 ACCETTATA 2 1 3

114 HILALAHMED 01/01/1967 ACCETTATA 2 1 3

115 DI MARIAGIOVANNA24/06/1983 ACCETTATA 2 1 3

116 NIGROANGELA 21/06/1986 ACCETTATA 2 1 3

117 ANNUNZIATAGIULIA GIOCONDA11/01/1986 ACCETTATA 2 1 3

118 CATAPANOLUISA 08/10/1958 ACCETTATA 2 1 3

119 AMMIRATIFRANCESCO27/10/1976 ACCETTATA 2 1 3

120 AUTORINOMARIA PINA17/05/1979 ACCETTATA 2 1 3

121 PARISIANNA 14/07/1972 ACCETTATA 2 1 3

122 GEMMINNIANTONETTA28/09/1991 ACCETTATA 2 1 3

123 CASILLOROSA 05/05/1988 ACCETTATA 2 1 3

124 ANNUNZIATAROSALBA30/12/1996 ACCETTATA 2 1 3

125 LANGELLALUISA 10/10/1996 ACCETTATA 2 1 3



126 PRISCOANGELA FORTUNATA11/06/1979 ACCETTATA 2 1 3

127 YAVORIVSKAOLHA 27/03/1979 ACCETTATA 2 1 3

128 EL OURAICHGIOVANNA28/10/1996 ACCETTATA 2 1 3

129 CASILLOTERESA 20/11/1990 ACCETTATA 2 1 3

130 BEL MKHAEIRES SAADIA01/01/1968 ACCETTATA 1 1

131 FOUDALABDELKADER01/01/1962 ACCETTATA 1 1

132 BEN LKAIEDSAMIR 03/05/2001 ACCETTATA 1 1

133 GUASTAFERROLUCIA 10/10/1960 ACCETTATA 1 1

134 AVINOSAVERIA 05/04/1961 ACCETTATA 1 1

135 CALVANESERAFFAELA07/12/1962 ACCETTATA 1 1

136 DE CAROGIOVANNI17/08/1960 ACCETTATA 1 1

137 BIANCOFILOMENA01/05/1956 ACCETTATA 1 1

138 RABBABEL MOSTAFA01/01/1953 ACCETTATA 1 1

139 ANNUNZIATALUCIA 17/11/1959 ACCETTATA 1 1

140 BIANCOANTONIETTA22/10/1966 ACCETTATA 1 1

141 LICONEANGELO 25/02/1966 ACCETTATA 1 1

142 MATRONETERESA 22/02/1957 ACCETTATA 1 1

143 GALONOVATETYANA13/05/1960 ACCETTATA 1 1

144 AMBROSIOGENNARO19/09/1959 ACCETTATA 1 1

145 SANGIOVANNIBRADAMANTE20/07/1968 ACCETTATA 1 1

146 FEDERICOEMANUELA27/03/1966 ACCETTATA 1 1

147 BIANCORAFFAELE25/10/1977 ACCETTATA 1 1

148 AMBROSIOGIUSEPPE22/11/1965 ACCETTATA 1 1

149 CALVANESEDORA MARIA16/07/1958 ACCETTATA 1 1

150 AMBROSIOCAROLINA02/10/1971 ACCETTATA 1 1

151 PALOMBAELENA 05/08/1973 ACCETTATA 1 1

152 VATAMANYUKLYUBOV 30/06/1981 ACCETTATA 1 1

153 RAKOLEKSANDRA15/10/1965 ACCETTATA 1 1

154 LANGELLAFERDINANDO13/09/1966 ACCETTATA 1 1

155 TORTORALETIZIA 30/01/1963 ACCETTATA 1 1





C
O

G
N

O
M

E
N

O
M

E

DATA DI 

NASCITA

STATO DELLA 

DOMANDA
MOTIVO DI ESCLUSIONE

HAMOUZINEYASSINE01/01/1984 RIFIUTATA ISEE SUPERA SOGLIA

SALHINEZHA02/09/1957 RIFIUTATA ISEE SUPERA SOGLIA

FOUDALKARIM02/02/1996 RIFIUTATA ISEE SUPERA SOGLIA

FOUDALMALIKA30/06/1993 RIFIUTATA ISEE SUPERA SOGLIA

COZZOLINOSALVATORE16/05/1968 RIFIUTATA ISEE SUPERA SOGLIA

MOCCIAFRANCESCA25/08/1972 RIFIUTATA ISEE SUPERA SOGLIA

LANGELLARAFFAELA24/08/1992 RIFIUTATA ATTESTAZIONE ISEE DIFFORME DALL'ANAGRAFICA

CASAMENTONINFA21/06/1992 RIFIUTATA ISEE SUPERA SOGLIA

FARIONMARIYA11/05/1957 RIFIUTATA ISEE SUPERA SOGLIA

RANIERINICOLA29/03/1984 RIFIUTATA ISEE SUPERA SOGLIA

TERRICCIOMASSIMILIANO27/08/1973 RIFIUTATA ISEE SUPERA SOGLIA

RANIERIMARIAROSARIA12/01/1977 RIFIUTATA ISEE SUPERA SOGLIA

AKONROJINA10/02/1986 RIFIUTATA  PERMESSO DI SOGGIORNO SCADUTO

Allegato b)


	DETERMINA

		2025-08-18T17:47:21+0200
	Anna Giordano


		2025-08-18T17:46:18+0200
	Anna Giordano




